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壹、依據：
一、106.3.16府教督字第1060018548號函提升國民中小學英語學習成效實施計畫。
二、金門縣政府英語教學資源中心107年度工作計畫。
三、新住民子女教育發展五年中程計畫。
貳、計畫目的： 
一、透過多元文化闖關活動，體會本國及其他國家的文化差異，並提升本縣學童多元文化素養，建構豐富的多元文化社會。
二、多元文化經驗分享，營造友善且具國際視野的社會環境。
三、寓教於樂，從「闖關遊戲」中體驗不同國家的文化特色，拉近外籍教師與在地居民的情感交流。
參、辦理單位：
一、主辦單位：金門縣政府
二、承辦單位：金門縣政府教育處
三、協辦單位: 金門縣政府社會處、金門縣政府民政處、學術交流基金會、金門縣林務所、金門縣警察局、金門縣立體育館、家庭教育中心、國立金門大學、私立銘傳大學金門分部、金寧中小學、中正國小、金湖國小、英語教學資源中心、湖埔國小、金鼎國小
肆、活動時間：107年6月2日（週六）上午8：30至上午12：30。
伍、活動地點：金湖綜合體育館(金門縣金湖鎮士校路)
闖關活動(共計16關)
陸、活動對象：
1. 本縣各級學校師生及家長。
2. 參與學術交流基金會英語協同教學計畫美語教學助理（ETA）。
3. 金車文教基金會協同教學教師及各校自聘外藉教師。


柒、參與人數：總人數以1,000人為限。
【團體預約報名】學校可採團體報名方式，附件一請於4月30日前送交本縣教育處完成報名手續，經錄取後，於活動當日憑附件二簽到名單兌換闖關卡及餐盒兌換券。
【個人現場報名】以團體預約報名為優先，尚有名額則開放當日現場報名，現場報名者應填寫報名資料並領取闖關卡及餐盒兌換券。
捌、活動形式：流程如附件三。
1.以「文化體驗」推出16個關卡供參與學生及民眾實際體驗機會。
2. 參加人員得索取闖關卡一張(16格) ，至任一攤位完成任務後即可蓋一枚戳章(同一闖關活動不得重覆蓋章)，闖關活動完成10個戳章以上即可兌換精美小禮物，數量有限送完為止。
玖、注意事項：
一、參加人員請遵守會場規則並注意個人自身安全，凡參加活動者均有投保意外險。
二、為達親子同樂及了解學生學習狀況，請家長儘量陪同參加。
三、參與活動請保持輕鬆愉悅的心情，並穿著輕便服裝及自備飲用水。
拾、經費：由本縣府地方教育發展基金列支。
拾壹、獎勵辦法：承辦單位及工作人員依據相關規定辦理敘獎。
拾貳、參加人員公假時數規定: 工作人員及各校參與教師(含擔任領隊人員)核予公假半日。
拾参、本計畫經核准後實施，修正時亦同。


【附件一】
「Hello, Kinmen」 國際日報名表
學校名稱：
	序號
	班級/服務單位
	姓  名
	緊急聯絡電話
	備註

	1
	
	
	
	領隊

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	


1. 本表可核章後掃描，郵寄至電子信箱chengtiyun@gmail.com。
2. 表格如不敷使用，可自行調整列數、頁數。
3. 本活動參加總人數限額1000名，依報名先後(收件時間)額滿截止，並以Email回覆是否錄取。
承辦人：                        單位主管：                    校長：

聯絡電話/手機：
【附件二】
「Hello, Kinmen」 國際日 簽到表
學校名稱：
	序號
	班級/服務單位
	姓  名
	簽  到
	備  註

	1
	
	
	
	領 隊

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	



1. 活動當日請領隊於完成簽到後，憑本表帶隊入場及兌換闖關卡、餐盒兌換券。
2. 【班級/服務單位】一欄，學生請註明就讀班級，家長請註明班級家長，教師則註明職稱。
3. 表格如不敷使用，可自行調整列數、頁數。


【附件三】
「Hello, Kinmen」 國際日 活動流程表

	時  間
	活動內容
	備    註

	8：30~9：00
	報到
	1. 學校團體、貴賓報到
2. 民眾、個人報到

	9：00~9：05
	醒獅表演
	

	9：05~9：30
	長官、來賓致詞
	

	9：30~9：50
	表演節目
	

	9：50~10：00
	活動規則說明
	

	10：00~12：00
	關關活動
	共有16關闖關活動。
館內除飲用水，禁止攜帶食物

	10：30~12：30
	禮品兌換
	憑闖關卡核章超過10關者，即可兌換一份精美禮品。



